
UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia  za inkaso. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023r.,poz.70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz.U. z 2020 r.,poz.333) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 

z 2019 r.,poz.888) Rada Gminy w Baniach uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII/118/2016 Rady Gminy Banie z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie poboru podatków 

od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz.1370, z 2019 r. poz. 2918, poz. 5719, 

poz.7006) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Na inkasentów poszczególnych sołectw wyznacza się: 

  1) Sołectwa Banie    - Horydowicz Dominika - Sołtys 

  2) Sołectwa Baniewice   - Skowron Jolanta - Sołtys 

 3) Sołectwa Babinek    - Pyter Ariel - Sołtys 

 4) Sołectwa Dłusko Gryfińskie  - Jabłoński Stanisław - Sołtys 

 5) Sołectwa Dłużyna    - Piesik Norbert                 

 6) Sołectwa Górnowo   - Włoczek Justyna - Sołtys 

 7) Sołectwa Kunowo    - Łępicka Agnieszka - Sołtys 

 8) Sołectwa Lubanowo   - Gałka Marianna - Sołtys 

 9) Sołectwa Parnica    - Jadwiszczak Paweł - Sołtys 

10) Sołectwa Piaseczno   - Pietrzyk Krystyna - Sołtys 

11) Sołectwa Piaskowo   - Biziorek Krystyna - Sołtys 

12) Sołectwa Sosnowo   - Burzyńska Alicja - Sołtys 

13) Sołectwa Swobnica   - Kazimierska Halina - Sołtys 

14) Sołectwa Tywica    - Białek Justyna - Sołtys 

15) Sołectwa Rożnowo   - Pawlak Remigiusz - Sołtys 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

     Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem kadencji pełnienia funkcji Sołtysa, odbyły się nowe wybory. 

Na zebraniach wiejskich powołani zostali nowo wybrani sołtysi, którzy są powołani do inkasa podatków 

i opłat lokalny  

Wobec powyższego zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.  

 


